COMUI\LETTB%EI;AGUSA “ N [ S E ﬂ

AMBIENTE — ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE

Serv. Determinazioni Dirigenziali
Tr{%smessa: _é»?_uf <

AR
oz A -0h

1] Resp. del genizio
1L ustfutiore Amnjinistralihvg
\\/&W«m@w’

COiA |
(o] DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale

in data 2 7 NOV. 2006

N. 2297

I

N. 230SETTORE X

Data 15.11.2006

OGGETTO: Vigilanza
parcheggi a Punta Braccetto.
Affidamento ai Volontari della

Protezione Civile.Liquidazione

—y

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI //

BIL. 2006 CAP. 1687-1

[
IMVIP. 5881 (//LO( U0 LH/O b

FUNZ. 09 SERYV. 03

INTER.03

L’anno duemilasei, il giorno quindici del mese di Novembre, nell ’itfﬁci0 del Settore
X, il Dirigente del Settore, Ing. Giulio Lettica su proposta del geom. Giuseppe
Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n.1474 del 24.07.2006,¢ stata affidata la
vigilanza dei parcheggi ai Volontari della Struttura Comunale di Protezione
Civile,prevedendo un rimborso spese forfetario per carburante e pasto,pari a €. 20,00
per Marina di Ragusa e €.23,78 per Punta Braccetto:

che occorre provvedere al rimborso spese dei volontari impegnati nella vigilanza;

e Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore

Ragioneria;

¢ Visto I'art 53 del Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera

Consiliare n° 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Liquidare il rimborso delle spese,non soggette a tassazione,in favore dei
Volontari di Protezione Civile del Gruppo Comunale,di cui all’allegato elenco per
un importo complessivo di €.4.237.38 |

2) Dare atto che la spesa hecessaria era stata impegnata con Determina Dirigenziale
n.1474 del 24/07/2006 Cap. 1687.1 impegno 5881,dando atto che il procedimento

. /
- . . . o Y £} 7 ﬁ f
si & concluso con una economia di €.1.262,32 \U«)\Wu A0 LH /

‘ il dirigentgX 1° settore

/,\I‘/e/:' rresa vikione

etario Guasrale if Sindaco

Ragusa, il _2.d - 4l-Ob




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita conﬁabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/96;///f

IIL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

............

IT, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/

N

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di
giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Adai Q.4 }/iZ /0 A
IL MESSO

COMUNALW
P

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cio¢ dal ,!.‘.2 ,Qéal C‘I/ 12 )‘O g

AmﬁlLljleC

IL MESSO
COMUNALE




